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Tropical SUPER SPIRULINA FORTE 300ml/55g -
specjalny, wybarwiający pokarm płatkowany
dla pielęgnic afrykańskich

Cena 16,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Tropical SUPER SPIRULINA FORTE 3

Producent Tropical

Opis produktu
Tropical SUPER SPIRULINA FORTE 300ml/55g - specjalny, wybarwiający pokarm płatkowany dla pielęgnic afrykańskich

SUPER SPIRULINA FORTE Pokarm płatkowany z wysoką zawartością (36%) glonów Spirulina platensis jest jednym z
najcenniejszych środków żywieniowych opracowanych dla potrzeb akwarystyki profesjonalnej. Zalecany w szczególności dla
glonożernych pielęgnic afrykańskich oraz jako dieta uzupełniająca dla ryb roślinożernych i innych ryb o wysokich
wymaganiach pokarmowych (w tym morskich). Glony Spirulina platensis są sprawdzonym, wysokowartościowym
suplementem żywieniowym stosowanym zarówno w diecie człowieka jak i specjalnych produktach paszowych przeznaczonych
dla zwierząt. Spirulina wpływa bardzo korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie żywych organizmów, poprawia metabolizm,
wzmacnia siły odpornościowe. Zawarte w niej naturalne karotenoidy, przechodzące w trakcie przemian w astaksantynę,
uwydatniają znacznie pigmentację, aktywizując ksantofory i erytrofory. Glony Spirulina platensis dostarczają również
wysokowartościowych naturalnych białek, aminokwasów, nienasyconych kwasów tłuszczowych, witamin i minerałów w
wyjątkowo łatwoprzyswajalnych związkach kompleksowych, co ma znaczący wpływ na zdrowotność, wzrost i witalność
hodowanych ryb.
Mieszanka paszowa pełnoporcjowa dla ryb ozdobnych.
Skład: ryby i produkty rybne, zboża, roślinne ekstrakty białkowe, mięczaki i skorupiaki, drożdże, produkty pochodzenia
roślinnego, glony (w tym Spirulina platensis min. 36%), oleje i tłuszcze, materiały paszowe pochodzenia mineralnego.
Dodatki paszowe: witamina A 38 200 j.m./kg, witamina D3 2 100 j.m./kg, witamina E (octan alfa-tokoferolu) 130 mg/kg,
witamina C (fosforan kwasu askorbowego) 540 mg/kg, lecytyna. Z barwnikami i z przeciwutleniaczami - dodatki UE.
Zawartość składników pokarmowych: białko surowe 48,0%, tłuszcz surowy 6,0%, włókno surowe 3,0%, popiół surowy 7,0%,
wilgotność 7,0%.
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